



## Swedlock Pro første sertifiserte låssystem etter SSF 3523 - i høyeste låseklasse (S5)

**Swedlock var først ute med å sertifisere et helt låssystem etter låsstandarden SSF 3523 S5\*. I tillegg er systemet sertifisert i høyeste klasse, S5. – «Sertifikatet er et bevis på at vårt digitale låssystem er et av de absolutt sikreste på markedet. Både fra et mekanisk og et digitalt perspektiv. I motsetning til den eldre standarden SSF 3522, omfatter SSF 3523 alle tilkoblede produkter og deler som inngår i et digitalt låssystem», sier Johan Hörberg, administrerende direktør i Swedlock.**

I 2020 utviklet SSF tyverivern foreningen en ny låsstandard for å supplere standarden SSF 3522 Godkjent låsenhet, hvor krav bare omfatter låssylinder og nøkkel, ikke programvare. Den nye standarden ble også et supplement til de Europastandarder som gjelder for hver komponent.

– Låsstandarden SSF 3523 gjelder for helheten. Dette er akkurat riktig tidspunkt. I dag er det like sannsynlig at en bedrift vil bli utsatt for et hackerangrep som et forsøk på innbrudd med brekkjern og spett, sier Magnus Nilsson, grunnlegger av Swedlock.

### Høyeste låseklasse

Swedlock Pro oppfyller kravene i SSF 3523, klasse S5. Det betyr at Swedlocks låsløsning er sikker nok til å beskytte samfunnskritiske anlegg.

- Fra vi startet å utvikle Swedlock Pro for ca 2,5 år siden, har vi tilstrebet å oppnå denne standarden i alle ledd. Vi har altså bygget systemet med de høyeste stilte krav i tankene. I praksis betyr det å oppnå klasse S5 at vi benytter den sterkeste krypteringen og den sikreste måten å lagre informasjon på i skyen, i nøkler og i selve låsen, forklarer Martin Lindvall, utviklingssjef i Swedlock.

Det var RISE (Research Institutes of Sweden AB, tidligere Statens Provningsanstalt), som sertifiserte Swedlock Pro etter SSF 3523. RISEs testingeniører har testet de mekaniske delene og gjennomgått penetrasjonstestene på den skybaserte programvaren, deretter har sertifiseringsingeniørene sertifisert systemet.

**" Det finnes ingen sertifiseringer som stiller like høye krav "**

Nima Azarmehr, sertifiseringsingeniør hos RISE, som har jobbet med sertifiseringen av Swedlocks Pro system, konstanterer at sertifiseringen som er tildelt Swedlock er unik.

– Så vidt jeg vet er det ingen andre sertifiseringer for digitale låsenheter som stiller like høye krav som SSF 3523, klasse S5. Det kommer til å komme et EU-regelverk som krever lignende penetrasjonstester, men per i dag er de langt unna, sier Nima Azarmehr..

Det er viktig at bransjen tar sikkerhetsspørsmålene på alvor, sier Swedlocks administrerende direktør, Johan Hörberg. SSF 3523 er et skritt i riktig retning for å heve det generelle nivået på låssystemer for å takle vår tids utfordringer.

- Vi har alltid hatt det høyeste sikkerhetsnivå som mål når vi utviklet Swedlock Pro systemet. SSF 3523-sertifisering er et bevis på at vi har lyktes med denne ambisjonen. At Swedlocks låssystem er det første i Sverige som er 3523-sertifisert i høyeste klasse (S5) er selvfølgelig noe vi er veldig stolte av, avslutter Johan Hörberg.

*\*Sertifikat C900752, utgave1, 2023-01-18*

## **Pressekontakt**

**Johan Hörberg,**  
VD Swedlock AB

**E-post:** [jh@swedlock.se](mailto:jh@swedlock.se)

**Mobil:** +46 706 206653

## **Om Swedlock**

Swedlocks digitale låssystem er utviklet for bruk i alle typer kommunal drift, andre viktige offentlige tjenester og samfunnskritisk infrastruktur. Systemene er tilpasset for bruk i det nordiske klimaet og med høye sikkerhetskrav. Swedlocks unike kombinasjon av avanserte digitale systemer i kombinasjon med et bredt spekter av elektromekaniske låsløsninger, som DUO lås, gjør det mulig for våre kunder å digitalisere nøkkelhåndteringen uavhengig av eksisterende låssystemer og dermed øke effektiviteten, sikkerheten og kapasiteten. Produksjon og utvikling av Swedlocks produkter foregår i Sverige ved hovedkontoret i Halmstad. ([www.swedlock.se](http://www.swedlock.se))

## **Om RCO**

RCO utvikler, produserer og selger tjenester og produkter innen adgangs-, lås- og sikkerhetssystemer. Vårt tilbud karakteriseres av god kvalitet, høy tilgjengelighet og innovasjon. Gjennom nærhet til våre kunder skaper vi en trygg, sikker og smidig hverdag – enten du trenger en smart lås eller kodelås ved en enkelt dør, eller et stort integrert system for å kontrollere tilgangs- og innbruddsalarmer i flere eiendommer spredt over hele landet. RCO gruppen opererer under merkene RCO, Dinbox og Nimly og er representert i Sverige, Norge, Danmark og Finland. ([www.rco.se](http://www.rco.se))